studio

INSTALLATIONSHANDBOK

Modell PO2E-serien Typ P02E001



Obs, viktigt och varningar

K 0BS! Kommentarer av den hér typen innehéller viktig information som hjélper dig att fa ut det
mesta av datorn.

AVIKTIGT! VIKTIGT anger antingen risk for skada pa maskinvara eller forlust av data och forklarar
hur du kan undvika problemet.

AVARNING! En VARNING visar pa en potentiell risk for egendoms-, personskador eller dodsfall.

Informationen i det hdr dokumentet kan komma att dndras.

© 2009 Dell Inc. Med ensamritt.

Atergivning av detta material i ndgon form utan skriftligt tillstand fran Dell Inc. &r stréingt férbjuden.

Varumérken som éterfinns i denna text: Dell, DELL-logotypen, YOURS IS HERE och DellConnect ar varuméarken som tillhér
Dell Inc.; Intel, Pentium och Celeron &r registrerade varumarken och Core &r ett varumérke som tillhdr Intel Corporation

i USA och andra ldnder; Microsoft, Windows, Windows Vista och Windows Vista-startknappslogotyp &r antingen
varumarken eller registrerade varumarken som tillhér Microsoft Corporation i USA och/eller andra léander; Blu-ray Disc ar
ett varumarke som tillhor Blu-ray Disc Association; Bluetooth &r ett registrerat varumarke som tillhor Bluetooth SIG, Inc.
och som anvénds av Dell under licens.

Andra varumérken och varunamn kan forekomma i dokumentet och hanvisar dé antingen till respektive dgares marken
och mérkesnamn eller produkter. Dell Inc. franséger sig allt dgarintresse av andra varumérken 4n sina egna.

Juni 2009 Artikelnummer H339R Rev. A00



Innehall

Stélla in din barbara Studio-dator. ....... 5
Innan du stéllerindatorn................ 5
Anslut ndtadaptern ................... .. 6
Anslut natverkskabeln (tillval) ............ 7
Tryck pa strémbrytaren.................. 8
Installera Microsoft Windows ............ 9
Installera SIM-kortet (tillval) ............ 10
Aktivera eller inaktivera tradlést (tillval). . .12
Anslut till Internet (tillval)............... 14

Anvénda din barbara Studio-dator. ... ... 18
Settfranhdger........................ 18
Settfranvénster ...................... 22
Datorbasen och tangentbordet .......... 26
Pekskivans gester ..................... 28
Mediakontroller....................... 30
Bildskdrmens funktioner................ 32

Anvénda pekskarmen (tillval)............ 34
Ta bort och sétta tillbaka batteriet........ 38
Programvarufunktioner................. 40
Sensor forfrittfall .................. ... 44
Losaproblem ........................ 45
Problem med pekskédrmen............... 45
Pipkoder ......... ... ... ... ... ... 46
Problem med nétverk................... 47
Problem med stromférsdrjningen......... 48

Problem med minne
Problem med lasningar och programvara .. .50

Anvénda supportverktyg . .............. 52
Dell SupportCenter.................... 52
Systemmeddelanden................... 53
Felsokare for maskinvara ............... 55

Dell Diagnostics



Innehall

Aterstalla operativsystemet............ 59 Bilaga ............ ... ... il
Systematerstéllning. ................... 60 Om Macrovision-produkter..............
Dell Factory Image Restore ............. 61 Index.......oovoviriiiiiiiiiniinnnn.
Installera om operativsystemet .......... 62

Fahjalp............... .ot 64
Teknisk support och kundtjanst.......... 65
DellConnect™ ......................... 65
Onlinetjdnster. ........................ 66
Automatisk orderuppféljningstjénst. ... ... 67
Produktinformation .................... 67
Returnera produkter fér garantireparation
eller ekonomisk ersattning . ............. 68
Innanduringer............ ... ... ..., 69
KontaktaDell ......................... A

Att hitta mer information och resurser .. .72

Specifikationer....................... 74



Stalla in din barbara Studio-dator

AVARNING! For inte in foremal i luftventilerna,
och se till att de inte blockeras eller blir

Det har avsnittet ger dig information om hur du

stéller in din barbara Studio 1745/1747-dator.
Innan du stéller in datorn

Vilj en plats for datorn som ger tillgang till en
stromkalla, tillrécklig ventilering och en jamn
yta att placera datorn pa.

Om luftcirkulationen hindras runt din bérbara
Studio-dator kan datorn 6verhettas. For att
forhindra dverhettning ska du forsdkra dig om
att du ldmnar ett utrymme pa minst 10,2 cm

(4 tum) bakom datorn och minst 5,1 cm (2 tum)
pa alla andra sidor. Placera aldrig datorn i ett
slutet utrymme, som ett skap eller en lada néar
den ar paslagen.

dammiga. Lat inte din Dell™-dator vara igang
dér luftcirkulationen &r dalig, till exempel

i en sténgd portfdlj. Om luftcirkulationen
hindras kan datorn skadas eller fatta eld.
Flékten gar igang nar datorn blir for varm.
Flaktljudet &r helt normalt och innebir inte
att det ar fel pa flékten eller datorn.

VIKTIGT! Om du stéller eller staplar tunga
eller spetsiga foremal pa datorn kan du
orsaka bestaende skada pa datorn.



Stalla in din barbara Studio-dator

Anslut natadaptern

Anslut natadaptern till datorn och anslut den sedan till ett vagguttag eller 6verspanningsskydd.

AVARNING! Natadaptern ar kompatibel med eluttag i hela varlden. Stromkontakter och
eluttagslister ar emellertid olika i olika lander. Om du anvander felaktiga sladdar eller kopplar
sladdar eller kontaktdosor pa fel satt, kan brand eller bestaende skada pa utrustningen uppsta.

I OBS! Anslut nétsladden ordentligt till ndtadaptern och kontrollera att lampan pa adaptern lyser
nar du slar pa strémmen.

K 0BS! Anvénd endast ndtadapterfamiljerna PA-3E, PA-10 och PA-12 med datorn.




Stélla in din barbara Studio-dator

Anslut natverkskabeln (tillval)

Om du anvander en kabelbaserad natverksanslutning ansluter du ndtverkskabeln.




Stalla in din barbara Studio-dator

Tryck pa strombrytaren




Stélla in din barbara Studio-dator

Installera Microsoft Windows

Din Dell-dator &r forkonfigurerad med operativsystemet Microsoft® Windows®. Om du installerar

Windows for férsta gangen féljer du instruktionerna pa skarmen. Stegen &r obligatoriska och kan ta

lite tid att slutféra. Skdrmen tar dig igenom flera olika steg, bland annat accepterande av licensavtal,

gora instédllningar och stélla in en Internet-anslutning.

AVIKTIGT! Avbryt inte konfigurationen av operativsystemet. Det kan gora datorn oanvéandbar
och du maste installera om operativsystemet.

K 0BS! Virekommenderar att du hdmtar och installerar de senaste versionerna av BIOS och
drivrutiner for datorn fran Dells supportwebbplats pa support.dell.com.



Stalla in din barbara Studio-dator

Installera SIM-kortet (tillval)

Om du installerar ett SIM-kort (Subscriber Identity Module) pa datorn sa kan du ansluta till Internet.
For att komma at Internet méaste du vara inom nétverket fran din mobiltelefonsleverantdr.

K 0BS! SIM-kort behdvs endast for kort av GSM-typ (HSDPA). EVDO-kort anvénder inte SIM.

Att installera SIM-kortet:

1. Stdng av datorn.

2. Ta bort batteriet (se “Ta bort och sétta tillbaka batteriet” pa sidan 38).

3. Skjut in SIM-kortet i SIM-kortplatsen som sitter i batterifacket.

4, Sitt tillbaka batteriet (se “Ta bort och sétta tillbaka batteriet” pa sidan 38).
5. Sla pa datorn.

10



Stélla in din barbara Studio-dator

1 SIM-kort
2 SIM-kortplats
3 batterifack

N
w

1"



Stalla in din barbara Studio-dator

Aktivera eller inaktivera tradlost (tillval)

Tryck pa tangenten

D eller pa tangenterna <Fn><F2> pa tangentbordet fir att aktivera eller inaktivera

tradlost. Ikonerna for tradldst av eller pa visas pa skdrmen for att indikera status.

Tradldst pa:

(<A>)

P

Tradl6st av:

(<A>)

P

Information om hur du &ndrar funktionen pa tangenten Fn finns i “Mediakontroller” pa sidan 30.

12



Stélla in din barbara Studio-dator

JOJOCC ]

(OO

LI OO0 OO

JUOC 0]

]I
()

JOOC

ICJCC
OO
|

CCIC D

13



Stalla in din barbara Studio-dator

Anslut till Internet (tillval)

Innan du kan ansluta till Internet maste du ha ett
externt modem eller en natverksanslutning och
en Internet-leverantér (ISP).

Om du inte bestéllde ett externt USB-modem
eller en WLAN-adapter kan du kdpa pé Dells
webbplats pa www.dell.com.

14

Skapa en kabelanslutning

* Om du anvénder en uppringd anslutning ska
du ansluta en telesladd till det externa USB-
modemet (tillval) och till telejacket i vaggen
innan du konfigurerar Internet-anslutningen.

* Om du anvénder DSL- eller kabel/satellit-
modemanslutning kontaktar du din Internet-
leverantdr eller mobiltelefonsleverantor for
installationsanvisningar.

For att slutfora instéllningen av den kabelbaserade
anslutningen féljer du anvisningarna
i “Konfigurera Internet-anslutningen” pa sidan 16.



Stélla in en tradlds anslutning

K4 0BS! Om du stéller in en tradlds router lgser
du dokumentationen som levererades med
routern.

Du maste forst ansluta till din tradldsa router

innan du kan anvénda din tradlgsa

Internet-anslutning.

Sa hér stéller du in anslutningen med en tradlgs
router:

Windows Vista®

1. Kontrollera att tradlGst &r aktiverat pa datorn
(se “Aktivera eller inaktivera tradldst (tillval)”
pa sidan 12).

2. Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

3. Klicka pa Start € — Anslut till.

4. Folj instruktionerna pa skarmen for att
fullborda installationen.

Stélla in din barbara Studio-dator

Windows® 7

1. Kontrollera att tradlGst &r aktiverat pa datorn
(se “Aktivera eller inaktivera tradldst (tillval)”
pa sidan 12).

2. Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

3. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen—
Natverks- och delningscenter— Anslut till
ett natverk.

4, Folj instruktionerna pé skarmen for att
fullborda installationen.

15



Stalla in din barbara Studio-dator

Konfigurera Internet-anslutningen

Internet-leverantdrer (ISP) och vad de erbjuder
varierar. Kontakta din Internet-leverantdr for
erbjudanden i ditt land.

Om du inte kan ansluta till Internet men har
lyckats ansluta ndgon gang tidigare kan
Internet-leverantdren ha problem med sin
tjdnst. Kontakta Internet-leverantdren och hor
efter hur det stér till med tjansten eller férsok
igen senare.

Ha informationen fran Internet-leverantdren
klar. Om du inte har en Internet-leverantdr kan
du anvédnda guiden Anslut till Internet for att
skaffa en.

16

Windows Vista®

K 0BS! Fdljande anvisningar géller for
standardldget i Windows, sa de kanske inte
fungerar om Dell™-datorn kors i klassiskt ldge.

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen.

3. Klicka pa Natverk och Internet— Natverks-
och delningscenter— Skapa en anslutning
eller ett natverk— Anslut till Internet.
Fonstret Anslut till Internet visas.

K 0BS! Om du inte vet vilken typ av anslutning
du skall vélja klickar du pé Hjalp mig att
vilja eller sa kontaktar du din Internet-
leverantor.

4. Folj instruktionerna pa skarmen och anvénd
installationsinformationen fran din Internet-
leverantdr for att slutféra konfigurationen.



Windows® 7

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen—
Natverks- och delningscenter— Skapa en
ny anslutning eller nytt natverk— Anslut till
Internet.

Fonstret Anslut till Internet visas.

E 0BS! Om du inte vet vilken typ av anslutning
du skall vélja klickar du pa Hjalp mig att
vilja eller sa kontaktar du din
Internet-leverantor.

3. Folj instruktionerna pa skarmen och anvénd
installationsinformationen fran din Internet-
leverantdr for att slutféra konfigurationen.

Stélla in din barbara Studio-dator

17



= Anvéanda din barbara Studio-dator

Din bérbara Inspiron Studio 1745/1747 dator har indikatorer och knappar som tillhandahaller
information och later dig utfora vanliga uppgifter. Kontakterna pa datorn ger dig méjlighet att
ansluta extrautrustning.

Sett fran hdoger

18



Anvanda din barbara Studio-dator

1 IEEE 1394a-uttag — Ansluter till multimediaenheter som kréver hég prestanda, till exempel
digitala videokameror.

2 8-i-1 mediakortldsare — Ger dig mojlighet att snabbt och bekvamt visa och dela digitala bilder,
musik, video och dokument som &r lagrade pa fdljande digitala minneskort:

¢ SD-minneskort (Secure Digital) e Memory Stick

¢ SDI10-kort (Secure Digital Input/Qutput) ¢ Memory Stick PRO

* SDHC-kort (Secure Digital High Capacity) e Multimediakort (MMC)
* SDHD-kort (Secure Digital High Density) e xD-Picture Card-ldsare

0BS! Datorn levereras med ett tomt plastkort pa mediakortplatsen. Tomma kort skyddar lediga
kortplatser mot damm och féroreningar. Spara det tomma kortet sé att du kan anvénda det
nar du inte har nagot kort pa kortplatsen. Det &r inte sékert att tomma kort fran andra datorer
passar din dator.

3 USB 2.0-kontakter (2) — Har kan du ansluta USB-enheter som mus, tangentbort, skrivare,
extern harddisk eller MP3-spelare.

19



Anvanda din barbara Studio-dator

4 Optisk enhet — Spelar upp eller in cd-, dvd och Blu-ray Disc-skivor (tillval). Kontrollera att sidan
med tryck eller text ar vdnd uppat nér du sétter i en skiva.

VIKTIGT! Anvind inte skivor som inte ar av standardform eller -format (inklusive mini-cd
och mini-dvd), det kan skada enheten.

Placera skivan i mitten av skivfacket, med etiketten vand uppat och tryck forsiktigt in skivan
i facket. Enheten drar automatiskt in skivan och bérjar lasa innehallet.
5 Batteriindikator — Lyser med fast sken eller blinkar for att visa batteriets laddningsstatus.
Indikatorn visar féljande Idgen nér datorn stromforsorjs av
nétadaptern:
o Fast vitt — batteriet ar tillrdckligt laddat.
e Fast gult — batteriladdningen &r |&g och batteriet laddas.
batteriet:
¢ Av — batteriet dr tillrdckligt laddat eller sa &r datorn avstangd.
e Fast gult — batteriladdningen &r lag.

« Blinkande gult — batteriladdningen &r mycket Idag och du maste antingen ansluta natadaptern
eller spara och stdnga dppna dokument och program.

20



Anvanda din barbara Studio-dator

6 EI Natadapterkontakt — Har ansluter du nétadaptern for att ge datorn strém och ladda batteriet.

1
7 Strombrytare och lampa — Slar pa eller av strommen nér den trycks in.
Lampan i knappen visar foljande stromsituationer:

e Fast vitt — datorn &r pa.
e Blinkande vitt — datorn &r i vantelége.
* Av —datorn ar av eller i viloldge.

21



Anvanda din barbara Studio-dator

Sett fran vanster

22



Anvanda din barbara Studio-dator

1 Plats for kabellas — Har kan du ansluta ett stoldskydd till datorn.

0BS! Innan du képer ett stoldskydd bor du kontrollera att det passar i sdkerhetskabeluttaget
pa datorn.

2 Natverkskontakt — Har kan du ansluta datorn till ett natverk eller en bredbandsenhet om
du anvéander ett kabelbaserat natverk. De tva lamporna vid anslutningen visar pa aktivitet och
status for tradbunden néatverksanslutning.

3 VGA-kontakt— Hér kan du ansluta videoenheter som en bildskérm eller projektor.

4 || DisplayPort-kontakt — Standardkontakt for digitalt granssnitt som stoder anslutning av en
extern DisplayPort-bildskarm.

5 IEI HDMI kontakt — Har kan du ansluta till en tv for bade 5.1-ljud och videosignaler.
0BS! Néar du anvander en bildskdarm kommer endast videosignalen att Idsas.

23



Anvanda din barbara Studio-dator

6

24

<

eSATA/USB-kombinationskontakt med USB PowerShare — Hér kan du ansluta eSATA-
kompatibla enheter (som externa harddiskar eller optiska enheter) eller USB-enheter (som
mus, tangentbord, skrivare, extern harddisk eller MP3-spelare). Med USB Powershare-
funktionen kan du ladda upp USB-enheter nér datorn &r pa- eller avslagen eller i viloldge.
0BS! Vissa USB-enheter kanske inte laddar upp nér datorn ar avslagen eller i viloldge. Sla

i sa fall pa datorn for att ladda upp enheten.

0BS! Om du sténger av datorn nar du laddar upp en USB-enhet kommer avbryts uppladdningen
av enheten. For att fortsatta att ladda upp USB-enheten kopplar du bort den och sedan in den igen.

0BS! USB PowerShare stdngs automatiskt av nar endast 10 % av batteriladdningen aterstar.

Antenn-in-kontakt (pa modeller med stéd for antenn) — Har kan du ansluta en extern antenn
for att visa program med hjélp av tv-mottagaren (tillval).



Anvanda din barbara Studio-dator

8 ExpressCard-kortplats — Tillhandahaller stod for extra minne, tradbunden och tradlgs
kommunikation, multimedia och sdkerhetsfunktioner. Kortet stédjer 34 mm ExpressCard-kort.

0BS! ExpressCard-kortplatsen kan endast anvdndas med ExpressCard-kort. Den stddjer INTE
PC Card-kort.

O0BS! Datorn levereras med ett tomt plastkort pa ExpressCard-kortplatsen. Tomma kort skyddar
lediga kortplatser mot damm och féroreningar. Spara det tomma kortet sa att du kan anvinda
det nér du inte har nagot ExpressCard-kort pa platsen. Det &r inte sékert att tomma kort fran
andra datorer passar din dator.

9 Ljud in/mikrofon-kontakt — Har kan du ansluta en mikrofon eller en insignal fér ljudprogram.

10 Ljud ut/horlurar-kontakter (2) — Har kan du ansluta ett eller tvé par horlurar eller sénda
ljud till hogtalare eller ljudsystem. Ljudsignalen ar samma for bada kontakterna.

25



Anvanda din barbara Studio-dator

Datorbasen och tangenthordet

26

[ &° ER T o« e N

™

H[ JCIC JC ) JCIC ICJC JC )

LOOOOO0 lDlDlDHDH

Dﬁ

T oenneanenn

DDDDDDDDDDUL

i

JOOO0O00OOOOC

|
J
}
U =5

u




Anvanda din barbara Studio-dator

1 Tangentbort/bakgrundsbelyst tangentbort (tillval) — Om du har kopt det bakgrundsbelysta

tangentbordet har F6-tangenten en bakgrundsbelyst ikon 4= . Tangentbordet med
bakgrundsbelysning (tillval) gor tangenterna synliga i mérker genom att lysa upp symbolerna
pa tangenterna.

Aven mediakontrollerna finns pé tangenthordet. Tangenterna anvands for uppspelning av cd,
dvd, Blu-ray Disc™ (tillval) och media.

'A‘—_'f Ljusstyrkeinstéllning for bakgrundshelyst tangentbord — Tryck pa tangent <F6> for att
véxla mellan tre ljusldgen (i given ordning):

a. halv ljusstyrka pé tangentbordet
b. hel ljusstyrka pa tangentbordet
c. ingen belysning
For mer information om tangentbordet se Dell-teknikhandbok.
2 Pekskivans knappar — Knappar fér vanster- och hogerklick som pa en mus.
3 Pekskiva — Fungerar som en mus for att flytta markdren, dra och flytta markerade objekt och
vinster- eller hogerklicka genom att slé latt pa ytan.

Pekskivan stodjer funktionerna Rulla, Vand, Zooma, Rotera och Skrivbord. Andra instéliningarna
for pekskivan genom att dubbelklicka pa ikonen Dell pekskiva i meddelandeféltet pa skrivbordet.

27



Anvanda din barbara Studio-dator

Pekskivans gester
Rulla

Gor att du kan rulla genom innehall. Funktionen
rulla innehéller:

Panorera — Gor att du kan flytta fokus for det

valda objektet om inte hela objektet &r synligt.
Flytta tvé fingrar i den dnskade
riktningen for att panorera det
valda objektet.

Automatisk rullning vertikalt — Gor att du kan

rulla uppat eller nedat i det aktiva fonstret.
Flytta snabbt tva fingrar uppat
eller nedét for att aktivera
automatisk rullning vertikalt.

Knacka pa pekskivan for
att stoppa den automatiska
rullningen.

Automatisk rullning horisontalt — Gor att du kan

rulla at vanster eller at higer i det aktiva fonstret.
Flytta snabbt tva fingrar at
vanster eller at hdger for att
aktivera automatisk rullning
horisontalt.

Knacka pé pekskivan for
att stoppa den automatiska
rullningen.

Viand

Gor att du kan vénda innehall framat eller bakat

beroende pa riktningen som véndningen gors.
Flytta snabbt tre fingrar i den
onskade riktningen for att vinda
innehalleti det aktiva fonstret.



Zooma

Gor att du kan 6ka eller minska forstoringen av
skarminnehallet. Funktionen zooma innehaller:

Knip — Gor att du kan zooma in eller ut genom att

pa pekskivan flytta isér eller dra ihop tva fingrar.
Att zooma in: Flytta isér tva
fingrar for att forstora vyn av
det aktiva fonstret.

Att zooma ut: Flytta ihop tva
fingrar for att forminska vyn av
det aktiva fonstret.

Anvanda din barbara Studio-dator

Rotera

Gor att du kan rotera skdrmens aktiva innehall.
Funktionen rotera innehaller:

Vrid — Gor att du kan rotera det aktiva innehallet
i steg pa 90° genom att anvénda tva fingrar dar
ett finger &r fast och det andra roterar.

Hall tummen pa plats, flytta
pekfingretien bage at hdger
eller &t vanster for att rotera
det valda objektet 90° grader
medurs eller moturs.

Skrivbord

Gor att du kan minimera alla 6ppna fonster sa
att skrivbordet blir synligt.

Placera handen pa pekskivan
i vilken riktning som helst, hall
den stilla en liten stund och ta
sedan bort den.

29



Anvanda din barbara Studio-dator

Mediakontroller

Du nar mediakontrollerna med hjélp av mediakontrolltangenterna pa tangentbordet eller de
pekkéansliga mediakontrollerna ovanfor tangentbordet.

Mediakontrolltangenter

Du kan konfigurera mediakontrolltangenterna med hjalp av Function Key Behavior (Funktioner for
funktionstangenter) i System Setup (Systeminstéllningprogrammet) (BI0S). Alternativen
i instéllningen Function Key Behavior (Funktioner for funktionstangenter) &r:

Multimedia Key First (Multimediatangent frst) — Detta &r standardinstéliningen. Tryck pa en
mediakontrolltangent for att utfora den tilldelade multimediahandelsen. For funktionstangenter
trycker du pa <Fn> + 6nskad funktionstangent.

Function Key First (Funktionstangent forst) — Tryck direkt pa en tangent for att utfora den tilldelade
funktionen. Fér multimediatangenter trycker du pa <Fn> + 6nskad multimediakontrolltangent.

FZ 0BS! Alternativet Multimedia Key First (Multimediatangent forst) &r endast tillgéngligt
i operativsystemet.

Pekkéansliga mediakontroller
Peka pa en mediakontroll for att utfora den tilldelade multimediahandelsen.

30



Mediakontrolltangenter

Anvanda din barbara Studio-dator

)t

Sl

)2

Pekkinsliga mediakontroller

E !

g L U D) < >/ PR

14
-

Starta Windows mobilitetscenter
Sténg av ljudet
' Minska volymnivan

")) Oka volymnivan

4« Spela upp foregaende spar eller kapitel
>/l Spela upp eller pausa
»»1 Spela upp nésta spar eller kapitel

A  Mata ut skivan

31



Anvanda din barbara Studio-dator

Bildskarmens funktioner

Bildskdrmspanelen rymmer en kamera och medfdljande dubbla mikrofoner.

1 2 3 4 5

f studio — o —

D<At

32




Anvanda din barbara Studio-dator

Vianster digital matrismikrofon — Kombinerad med hdger digital matrismikrofon ger den
hogkvalitativt ljud fér videochatt och réstinspelning.

Kameraaktivitetsindikator — Visar nir kameran ar pa eller av.
Kamera — Inbyggd kamera for videoinspelning, konferens och chatt.

Hoger digital matrismikrofon — Kombinerad med vénster digital matrismikrofon ger den
hogkvalitativt ljud for videochatt och rostinspelning.

Bildskéarm — Bildskarmen kan variera beroende pa vilka tillval du gjorde nér du képte datorn.
For mer information om bildskarmar se Dell-teknikhandbok.

33



Anvanda din barbara Studio-dator

Anvinda pekskéarmen (tillval)

Pekskarmsfunktionen pa din bérbara Studio-
dator forvandlar datorn till en interaktiv bildskarm.

34

Dell Touch Zone

Starta programvaran Dell Touch Zone genom att
klicka pa Start € — Dell Touch Zone.

Foljande funktioner finns i programvaran Dell
Touch Zone:

e Picture Viewer — Visa, organisera och
redigera bilder.

¢ Dell Touch Cam — Fanga in hemmavideor
med den inbyggda kameran. Du kan dverfora
videor till YouTube nér du &r ansluten till
Internet.



* Notes Creator — Skapa maskin- eller
handskrivna paminnelser. Dessa anteckningar
visas pa den elektroniska anslagstavlan
nésta gang du startar Dell Touch Zone.

* Drum Zone — Spela ett spel till musiken
pa datorn eller spela syntetiserade
slaginstrument.

e You Paint — Rita/mala bilder och redigera
fotografier med denna programvara.

¢ Spe — Spela valda Windows-spel med
pekskéarmen.

Anvanda din barbara Studio-dator

* Musik — Spela musik, skapa spelningslistor
och bladdra i dina musikfiler sorterade efter
album, artist eller titel.

« Internet Explorer — Bladdra pa Internet med
multipekteknik. Peka pa en lank som du vill ga
till eller hamta.

e Hjélp — Anvénd hjélpfunktionen for mer
information om hur du kan anvdnda
pekskarmen.

En video som visar pekskarmens funktioner startar
nar du slar pa datorn for forsta gangen.

35



Anvanda din barbara Studio-dator

Pekskidrmens gester (tillval)

K4 0BS! Vissa av dessa gester kanske inte
fungerar utanfér programvaran Dell Touch
Zone.

Zooma

Gor att du kan 6ka eller minska forstoringen av
skérminnehallet.

Knip — Gor att du kan zooma in eller ut genom att
pa skdrmen flytta isér eller dra ihop tva fingrar.

Att zooma in: Flytta isér tva
fingrar for att férstora vyn
av det aktiva fonstret.

Att zooma ut: Flytta ihop
tva fingrar for att férminska
vyn av det aktiva fonstret.

Droj
Ger dig atkomst till extra information genom att
simulera ett hdgerklick.

Tryck och hall ett finger pa
pekskarmen for att dppna
sammanhangsberoende
menyer.

Vand

Gor att du kan vénda innehall framat eller bakat
beroende pa riktningen som véndningen gors.
Flytta snabbt ett finger

i onskad riktning for att
bldddra igenom innehallet
i det aktiva fonstret som du
vénder sidor i en bok. Vand
fungerar dven vertikalt

nar du navigerar genom
innehall som bilder eller
latar i en spelningslista.




Gor att du kan rulla genom innehall.
Rullfunktionen innehaller:

Panorera — Gor att du kan flytta fokus for det
valda objektet om inte hela objektet &r synligt.

Flytta tva fingrar i den
dnskade riktningen for att

panorera det valda objektet.

Rullning vertikalt — Gor att du kan rulla uppat
eller nedét i det aktiva fonstret.

Flytta ett finger uppat
eller nedét for att aktivera
rullning vertikalt.

Anvanda din barbara Studio-dator

Rullning horisontalt — Gor att du kan rulla at
vénster eller at hdger i det aktiva fonstret.

Flytta ett finger at véanster
eller hdger for att aktivera
rullning horisontalt.

Rotera
Gor att du kan rotera skdrmens aktiva innehall.

Vrid — Gor att du kan rotera det aktiva innehallet
i steg pa 90° genom att anvédnda tva fingrar.

Hall ett finger eller tummen
pa en plats och flytta ett
annat finger i en bage at
héger eller at vénster. Du
kan dven rotera det aktiva
innehallet genom att flytta
bada fingrarna i en cirkulér
rérelse.

37



Anvanda din barbara Studio-dator

Ta bort och sétta tillbaka batteriet

1 2 3

4

1 Dbatteri
2 batterifack
3 batteriets frigoringsknapp

38




Anvanda din barbara Studio-dator

VARNING! Om du anvénder ett inkompatibelt batteri kan risken for brand eller explosion dka.
Anvind bara ett batteri fran Dell i datorn. Anvénd inte batterier fran andra datorer.

VARNING! Sténg av datorn och ta bort externa kablar (inklusive natadaptern) innan du tar bort
batteriet.

Sa hér tar du bort batteriet:

1. Sténg av datorn och vénd den upp och ned.
2. Skjut batteriets frigéringsknapp at sidan.

3. Skjut bort batteriet fran batterifacket.

Sa hér satter du tillbaka batteriet:
Skjut in batteriet i batterifacket tills det klickar pa plats.

39



Anvanda din barbara Studio-dator

Programvarufunktioner

K 0BS! Mer information om funktionerna
i detta avsnitt hittar du
i Dell-teknikhandbok pa harddisken
eller pa Dells supportwebbplats pa
support.dell.com.

FastAccess programvara for
ansiktsigenkénning

Datorn kan ha funktionen FastAccess
ansiktsigenkénning. Funktionen hjélper till att
halla Dell-datorn saker genom att lara in ditt
ansiktes unika utseende och anvinda detta

for att verifiera din identitet och automatiskt
ange inloggningsinformation dar du normalt
sjalv skriver in denna information (som vid
inloggning till ett Windows-konto eller till sékra
webbplatser). Fér mer information klicka pa

Start € — Program— FastAccess

40

Produktivitet och kommunikation

Du kan anvédnda datorn for att skapa
presentationer, broschyrer, gratulationskort,
reklamblad och kalkylblad. Du kan &ven redigera
och visa digitala fotografier och bilder. Du kan
se vilken programvara som finns installerad pa
datorn pa bestéllningen.

Nar du &r ansluten till Internet kan du besdka
webbplatser, konfigurera ett e-postkonto, ladda
upp och hamta filer o.s.v.



Underhallning och multimedia

Du kan titta pa video, spela dataspel, skapa
cd-/dvd-skivor, lyssna pa musik och radiostationer
fran Internet med datorn. Din optiska skivenhet
kanske stddjer olika skivformat inklusive

cd-, dvd- och Blu-ray-skivor (tillval).

Du kan hamta eller kopiera bild- och videofiler
fran barbara enheter som digitalkameror och
mobiltelefoner. Ytterligare programvaror (tillval)
gor att du kan organisera och skapa musik- och
videofiler som kan spelas in pa skiva, sparas pa
barbara produkter som en MP3-spelare och
handhallna underhallningsenheter eller spelas
och visas direkt pa en ansluten tv, projektor
eller hemmabioutrustning.

Anvanda din barbara Studio-dator

Anpassa skrivbordet

Du kan anvénda alternativen for anpassning
som finns i operativsystemet for att &ndra
utseende, upplosning, skrivbordsunderldgg,
skdrmslackare osv.

Windows Vista®

1. Hogerklicka pa ett 6ppet omrade pa
skrivbordet.

2. Klicka pa Anpassa for att oppna fonstret
Anpassa utseende och ljud och Iar dig
mer om alternativen fér anpassning.

Windows® 7
1. Hogerklicka pa ett dppet omrade pa skrivbordet.

2. Klicka pa Anpassa for att 6ppna fonstret
Andra bild och ljud pa datorn och l&r dig mer
om alternativen fér anpassning.

41



Anvanda din barbara Studio-dator

Anpassa energiinstallningarna

Du kan anvanda operativsystemets energialternativ
for att stélla in energiinstéliningarna pa datorn.
Operativsystemet Microsoft® Windows®som

ar installerat pa Dell-datorn tillhandahaller tre
standardalternativ:

Windows Vista®

¢ Dell-rekommenderat — Det har
energialternativet ger full prestanda nar du
behdver det och sparar energi under inaktiva
perioder.

e Energispar — Det hér energialternativet
sparar energi genom att minska
systemprestandan vilket maximerar datorns
livslangd och minskar den totala energin
datorn anvander under dess livstid.

42

e Hiog prestanda — Det hér energialternativet
ger hdgsta systemprestanda genom
att anpassa processorhastigheten till
din aktivitet och genom att maximera
systemprestanda.

Windows® 7

e Energispar — Det hér energialternativet
sparar energi genom att minska
systemprestandan vilket maximerar datorns
livslangd och minskar den totala energin
datorn anvander under dess livstid.

e Balanserat (rekommenderat) — Det har
energialternativet balanserar automatiskt
datorns prestanda med energiatgang for
kapabel maskinvara.



Overfora information till en ny dator

Windows Vista®

K 0BS! Fdljande steg géller for standardlaget
i Windows, sa de kanske inte fungerar om
Dell™-datorn kors i klassiskt lage.

1. Klicka p4 Start €)— Kontrollpanelen—
System och underhall— Valkomstcenter—
Overfor filer och instillningar.

Om fonstret Kontroll av anvéandarkonto
visas klickar du pa Fortsitt.

2. Folj anvisningarna i guiden Windows
Filoverforing.

Windows® 7

1. Klicka pa Start @__—> Kontrollpanelen—
Komma igang— Overfor filer fran en annan
dator.

2. Folj anvisningarna i guiden Windows
Filoverforing.

Anvanda din barbara Studio-dator

Sékerhetskopiera data

Det rekommenderas att du regelbundet
sdkerhetskopierar datorns filer och kataloger.
Sé har sékerhetskopierar du filer:

Windows Vista®

1. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen—
System och underhall—
Sékerhetskopierings- och
aterstéllningscenter— Sékerhetskopiera filer.
Om fonstret Kontroll av anvéndarkonto visas
klickar du pa Fortsitt.

K 0BS! | vissa utgavor av Windows Vista finns

ett alternativ for att sdkerhetskopiera datorn.

2. Folj instruktionerna i guiden

Sékerhetskopiera filer.

Windows® 7

1. Klicka pé Start (5 N Kontrollpanelen—
Sékerhetskopiera och aterstall.
2. Klicka pa Ange som reserv....

3. Folj instruktionerna i guiden Konfigurera
sidkerhetskopiering.

43



Anvanda din barbara Studio-dator

Sensor for fritt fall

En sensor for fritt fall skyddar datorns harddisk
fran mojlig skada genom att upptacka om datorn
befinner sig i fritt fall om den av misstag tappas
eller ramlar ned. Nér fritt fall upptacks placeras
harddisken i ett sdkert ldge for att forhindra
skada pa harddiskens lds-/skrivhuvud och
mojlig dataférlust. Harddisken atergar till normal
drift nér den inte langre befinner sig i fritt fall.

44



Losa problem

Det har avsnittet innehaller felsdkningsinformation
for datorn. Om du inte kan l6sa ditt problem med
hjalp av foljande anvisningar ldser du “Anvanda
supportverktyg” pa sidan 52 eller “Kontakta Dell”
pa sidan 71.

A VARNING! Endast utbildad servicepersonal
ska ta bort datorhédljet. Avancerade service
och felsokningsinstruktioner finns
i Servicehandhoken pa Dells
supportwebbplats.

Problem med pekskédrmen

Vissa eller alla multipekfunktioner fungerar
inte —
¢ Vissa multipekfunktioner kan vara
inaktiverade. Aktivera multipekfunktioner
genom att klicka pa ikonen
Multipekinstéallningar i systemféltet.

* \/issa pekskarmsfunktioner kan vara inaktiverade.
Aktivera pekskarmsfunktionerna genom att
klicka pa Start € — Kontrollpanelen—
Pennor och inmatningsenheter.

* Multipekfunktionen kanske inte stods av
programmet.

Om pekskarmens kénslighet minskar — Det kan
finnas fraimmande partiklar (som klibb fran tejp
eller sjélvhaftande blad) som blockerar pekskivans
sensorer. For att ta bort dessa partiklar:

1. Stang av datorn.
2. Koppla bort nétsladden fran végguttaget.

AVIKTIGT! Anvind inte vatten eller
rengoringsmedel for att torka av pekskarmen.

3. Anvind en ren, luddfri trasa (vid behov kan du
spraya ett milt, icke repande rengdringsmedel
eller vatten pa trasan, men inte pa skarmen)
och torka av pekskivans yta och sidor for att
ta bort smuts och fingeravtryck.

45




Losa problem

Pipkoder

Datorn kan ge ifran sig ett antal ljudsignaler

vid uppstart om inte bildskdrmen kan visa

felmeddelanden eller problem. Féljande

upprepade pipkoder hjélper dig att felsdka

problem med datorn.

K4 0BS! Information om hur du byter ut
delar finns i Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats pa support.dell.com.

Ett pip — Felaktig kontrollsumma fér BIOS ROM.
Eventuellt fel pa moderkortet
Kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).
Tva pip — Det gick inte att hitta nagot RAM-minne
¢ Ta bort minnesmodulerna, sétt tillbaka en
modul och starta om datorn. Om datorn
startar normalt sétter du tillbaka ytterligare
en modul. Fortsétt tills du har identifierat den
felaktiga modulen eller har satt tillbaka alla
modulerna utan ett fel.
e Installera om mdjligt minnesmoduler av
samma typ i datorn.

46

e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se “Kontakta Dell” pa sidan 71).
Tre pip — Eventuellt fel pa moderkortet
Kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).
Fyra pip — Lés-/skrivfel till RAM-minne
e Kontrollera att det inte finns nagra speciella
krav pa placering av minnesmoduler/
minneskontakter (se Servicehandboken pa
Dells supportwebbplats pa support.dell.com).
e Kontrollera att minnesmodulerna som du
installerar ar kompatibla med datorn. For
mer information om minnestyper som datorn
stoder se “Specifikationer” pa sidan 74.
e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se “Kontakta Dell” pa sidan 71).
Fem pip — Fel pa realtidsklockan
Satt tillbaka batteriet.
Sex pip — Fel pa bildskdrmskort eller krets

Kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).



Sju pip — Processorfel

Kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

Atta pip — Bildskdrmsfel

Kontakta Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

Problem med natverk

Tradlosa anslutningar

Om den tradlosa natverksanslutningen ar
forlorad —

Den tradldsa routern &r nedkopplad eller sa
har tradlds anslutning inaktiverats pa datorn.
e Kontrollera att din trédlosa router &r
paslagen och ansluten till din datakélla
(kabelmodem eller natverkshubb).
e En storning kan blockera eller stéra den
tradldsa anslutningen. Forséka med att

flytta datorn ndrmare den tradlGsa routern.

e Etablera anslutningen med den tradlgsa
routern igen (se “Konfigurera en tradlgs
anslutning” pa sidan 15).

Ldsa problem

Kabelbaserade anslutningar

Om den kabelbaserade nitverksanslutningen
ar forlorad — Kabeln &r 16s eller skadad.

¢ Kontrollera att kabeln &r ansluten och inte
skadad.

Med ldnkens lampa pé den integrerade
natverkskontakten kan du kontrollera att
anslutningen fungerar och den ger dig dven
statusinformation:
* Grén — Anslutningen mellan datorn och ett
10 Mbit/s-nétverk &r god.
¢ Orange — Anslutningen mellan datorn och
ett 100/1000 Mbit/s-nétverk &r god.
e Slackt — Datorn har ingen fysisk anslutning
till natverket.

B 0BS! Lankens lampa pa natverkskontakten
géller bara for den kabelbaserade
néatverksanslutningen. Lampan ger inte
statusinformation for tradldsa anslutningar.

47



Losa problem

Problem med
stromforsorjningen

Om stromindikatorn inte lyser — Datorn ar
antingen avstangd eller far ingen strom.

e Sétti stromkabeln igen i bade natkontakten
pa datorn och eluttaget.

e Om datorn &r ansluten till en forgreningsdosa
kontrollerar du att forgreningsdosan ar
ansluten till ett eluttag och att den inte ar
avstdngd. Ta bort alla eventuella stromskydd,
forgreningsdosor och forlangningssladdar
och prova om datorn startar korrekt.

¢ Kontrollera att eluttaget fungerar genom att
ansluta nagot annat till det, exempelvis en
lampa.

* Kontrollera natadapterns kabelanslutningar.
Om nétadaptern har en lampa kontrollerar
du att lampan pa natadaptern &r pa.

48

Om stromindikatorn lyser med fast vitt sken
och datorn inte svarar — Bildskdrmen kanske
inte svarar. Tryck pa strémbrytaren tills datorn
stdngs av och sla sedan pa den igen.

Om stromindikatorn blinkar vitt — Datorn &r

i vénteldge. Flytta pekaren med den anslutna
musen eller tryck pa strombrytaren for att dterga
till normal drift.

Om du har stott pa storningar som hindrar
mottagning pa datorn — En icke 6nskad signal
skapar en storning genom att stdra eller blockera
andra signaler. Nagra mdjliga storningskallor &r:

e Forlangningssladdar for strom, tangentbord
och mus.

* For manga enheter anslutna till samma
grenuttag.

e Flera forgreningsdosor anslutna till samma
eluttag.



Problem med minne

Om du far ett meddelande om att minnet inte
racker —

* Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program som du inte anvander
och se om det I6ser problemet.

* Minneskraven finns i programmens
dokumentation. Installera vid behov extra
minne (se Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats pé adressen
support.dell.com).

e Satt i minnesmodulerna igen
(se Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats pé adressen
support.dell.com) for att kontrollera att
datorn kommunicerar med minnet.

Ldsa problem

Om andra problem med minnet uppstar —

e Kontrollera att du fdljer rekommendationerna
for minnesinstallation (se Servicehandboken
pa Dells supportwebbplats pa
support.dell.com).

¢ Kontrollera att minnesmodulen ar kompatibel
med datorn. Din dator stéder DDR3-minne.
For mer information om minnestyper som
datorn st6der se “Specifikationer” pa sidan 74.

« Kor Dell Diagnostics (se “Dell Diagnostics”
pa sidan 55).

e Satt i minnesmodulerna igen
(se Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats pé adressen
support.dell.com) for att kontrollera att
datorn kommunicerar med minnet.

49



Losa problem

Problem med lasningar och
programvara

Om datorn inte startar — Kontrollera att
stromkabeln ar korrekt ansluten till datorn
och till eluttaget.

Om ett program hanger sig —

Avsluta programmet:

1. Tryck pa <Ctrl><Skift><Esc> samtidigt.

2. Klicka pa Applikationer.

3. Klicka pa det program som inte ldngre svarar.
4. Klicka pa Avsluta aktivitet.

Om ett program kraschar ofta — Kontrollera
programdokumentationen. Avinstallera och
installera om programmet om det behdvs.

K 0BS! Det finns oftast
installationsanvisningar for programvaran
i tillhérande dokumentation eller pa
medfdljande cd-skiva.

50

Om datorn inte svarar eller en solid bla skarm

visas —

A VARNING! Du kan forlora data om du inte
kan stianga av datorn pa det vanliga séttet
via operativsystemet.

Om datorn varken svarar pa
tangentnedtryckningar eller musrdrelser haller
du strdmbrytaren intryckt i minst 8-10 sekunder
tills datorn stédngs av. Starta sedan om datorn.

Ett program &r avsett for en tidigare version av
Microsoft® Windows® operativsystem —

Kor guiden fér programkompatibilitet. Guiden
Programkompatibilitet konfigurerar program

sa att de kors i en miljo som liknar en tidigare
version av operativsystemet Microsoft Windows.



Windows Vista®

1. Klicka pa Start € — Kontrollpanelen—
Program— Anvénd ett éldre program med
den hér Windows-versionen.

2. Klicka pa Nasta néar startsidan visas.
3. Folj anvisningarna pa skdarmen.

Windows® 7
1. Klicka pa Start €.

2. | sokféltet skriver du Anvand ett &ldre
program med den hdr Windows-
versionen och trycker pa <Retur>.

3. Folj instruktionerna i guiden
Programkompatibilitet.

Om andra problem med programvara uppstar —
o Sékerhetskopiera filerna omedelbart.

¢ Anvand ett antivirusprogram for att
kontrollera att det inte finns virus pa
harddisken eller cd-skivorna.

Ldsa problem

* Spara och sténg alla 6ppna filer och program
och stéing av datorn pa Start-menyn €.

e Se efter i programdokumentationen eller
kontakta aterforsaljaren av programvaran:

—Se till att programmet &r kompatibelt med
det operativsystem som &r installerat pa
datorn.

—Se till att datorn uppfyller de minimikrav
for maskinvara som krévs for att kéra
programmet. Dokumentationen for
programmet innehaller mer information.

—Se till att programmet &r rétt installerat
och konfigurerat.

—Kontrollera att drivrutinerna inte star
i konflikt med andra program.

—Avinstallera och installera om programmet
om det behovs.

51



= Anvénda supportverktyg
Dell Support Center

Dell Support Center hjélper dig att hitta
den service, support och systemspecifika
information som du behdver.

Starta programmet genom att klicka pa ikonen
i aktivitetsfaltet.

P& hemsidan for Dell Support Center visas
datorns modellnummer, servicenummer,
expresskod och kontaktinformation for service.

Hemsidan innehaller dven lankar som du
anvénder for att na:

Sjalvhjalp (felsokning,
sdkerhet, systemprestanda,
nétverk/Internet,
sékerhetskopiering/
aterstéllning och Windows
operativsystem)

52

Varningar (teknisk
supportinformation som berér
just din dator)

Hjalp fran Dell (teknisk support
via DellConnect™, kundtjanst,
utbildningar och sjalvstudier,
instruktiv hjalp fran Dell on
Call, och Online Scan med PC
CheckUp)

Om systemet
(systemdokumentation,
garantiinformation,
systeminformation,
uppgraderingar och tillbehdr)

For mer information om Dell Support Center och
tillgéngliga supportverktyg klickar du pa fliken
Tjéanster pa support.dell.com.



Systemmeddelanden

Om datorn har ett problem eller fel kan ett
systemmeddelande visas som hjélper dig att
identifiera orsaken och de atgarder som behdvs
for att I6sa problemet.

K 0BS! Om meddelandet du fick inte
finns i nedanstaende exempel kan du
lésa i dokumentationen for antingen
operativsystemet eller programmet som
kordes nar meddelandet visades. Eller
sa kan du ldsa Dell-teknikhandbok pa
harddisken eller Dells supportwebbplats pa
support.dell.com eller se “Kontakta Dell”
pa sidan 71 for hjalp.
Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn]. For help
in resolving this problem, please note this
checkpoint and contact Dell Technical Support
(Varning! Tidigare forsok att starta datorn har
havererat i punkten [nnnn], kontakta Dells
tekniska support och uppge kontrollpunkten) —
Datorn kunde inte slutfdra startrutinen tre

Anvinda supportverktyg

ganger efter varandra pa grund av samma fel.
Kontakta Dell fér hjélp (se “Kontakta Dell” pa
sidan 71).

CMOS checksum error (Felaktig kontrollsumma
for CMOS) — Eventuellt fel pa moderkort

eller slut pa RTC-batteri. Byt ut batteriet (se
Servicehandboken pa Dells supportwebbplats
pa adressen support.dell.com eller kontakta
Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

CPU fan failure (Fel pa processorflakt) —

Ett fel har uppstatt pa processorflakten. Byt ut
CPU-fl4kten (se Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats pé support.dell.com).

Hard-disk drive failure (Fel pa harddisken) —
Méijligt fel pa harddisken under harddiskens
sjélvtest vid uppstart. Kontakta Dell for hjalp
(se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

Hard-disk drive read failure (Fel vid lasning
fran harddisken) — Majligt fel pa harddisken
under harddiskens sjélvtest vid uppstart.
Kontakta Dell for hjalp (se “Kontakta Dell” pa
sidan 71).

53



Anvinda supportverktyg

Keyboard failure (Fel pa tangentbordet) —
Fel pa tangentbordet eller s& ar kabeln till
tangentbordet I6s.

Information om hur du byter ut tangentbordet
finns i Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats péa support.dell.com.

No boot device available (Det finns ingen
startenhet) — Ingen starthar partition pa
harddisken, kabeln till harddisken ar I6s
eller det finns inte nagra startbara enheter.

¢ Om harddisken &r konfigurerad som startenhet
kontrollerar du att kablarna &r ordentligt
anslutna och att enheten ar korrekt
installerad och partitionerad som startenhet.

o Starta systeminstéllningsprogrammet, och
sdkerstall att startsekvensinformationen
ar korrekt (se Dell-teknikhandbok pa Dells
supportwebbplats pa support.dell.com).

54

No timer tick interrupt (Inget timeravbrott) —
Det kanske &r fel pa en krets pa moderkortet
eller pa moderkortet. Kontakta Dell for hjalp
(se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

USB over current error (Fel pa USB-
overstromstyrka) — Koppla bort USB-enheten.
Din USB-enhet behdver mer strom for att
fungera korrekt. Anvand en extern stromkaélla
till USB-enheten, eller om din enhet har tva
USB-kablar ansluter du bada kablarna.

CAUTION - Hard Drive SELF MONITORING SYSTEM
has reported that a parameter has exceeded its
normal operating range. Dell recommends that
you back up your data regularly. A parameter
out of range may or may not indicate a potential
hard drive problem (VARNING - harddiskens
sjalvovervakningssystem har rapporterat att en
parameter har éverskridit det normala
driftintervallet. Dell rekommenderar att du
sdkerhetskopierar dina data regelbundet. En
parameter som hamnat utanfor det normala
intervallet kan pavisa att det &r problem med



harddisken, men det ér inte sakert) — S.M.A.R.T-
fel, méjligt fel pa harddisken. Kontakta Dell for
hjélp (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

Felsokare for maskinvara

Om en enhet antingen inte upptécks av
operativsystemet eller identifieras men
ar felaktigt konfigurerad, kan du anvénda
Enhetshanteraren eller Felsokare for
maskinvara for att |6sa problemet.

Sé har startar du Felsokare fér maskinvara:
1. Klicka p4 Start € — Hjélp och support.

2. Skriv felsdkare fér maskinvara
i sokféltet och tryck pa <Retur> for att starta
sokningen.

3. | sokresultaten véljer du det alternativ som
beskriver problemet pa basta satt, och foljer
resterande felsdkningsinstruktioner.

Anviénda supportverktyg

Dell Diagnostics

Om du far problem med din dator utfor du

kontrollerna som beskrivs i “Problem med

lasningar och programvara” pa sidan 50 och kér

Dell Diagnostics innan du kontaktar Dell och ber

om hjélp.

I OBS! Dell Diagnostics fungerar bara pa
Dell-datorer.

K4 0BS! Cd-skivan Drivers and Utilities &r ett
tillval och medfdljer inte alla datorer.

Se Dell-teknikhandbok for att titta igenom

informationen om datorns konfiguration och

kontrollera att den enhet du vill testa visas

i systeminstallationsprogrammet och &r aktiv.

Starta Dell Diagnostics fran harddisken eller

fran Drivers and Utilities-skivan.

55



Anvinda supportverktyg

Starta Dell Diagnostics fran harddisken

Dell Diagnostics finns pa en dold

diagnostikpartition pa harddisken.

K 0BS! Kontakta Dell om bildskérmen inte
fungerar (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

1. Sékerstéll att datorn &r ansluten till ett
eluttag som ar kant for att fungera riktigt.

2. Starta (eller starta om) datorn.

3. Nar DELL™-logotypen visas trycker du direkt
pa <F12>. Vélj Diagnostics fran startmenyn
och tryck pa <Retur>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas, fortsatter
du att vanta tills skrivbordet i Microsoft®
Windows® visas. Stdng sedan av datorn
och forsdk igen.

[ OBS! Fér du ett meddelande om attingen
partition for diagnostikverktyget hittades
kér du Dell Diagnostics fran skivan Drivers
and Utilities.

56

Om PSA anropas:

a. PSA borjar kora tester.

b. Om PSA slutférs utan problem far du
foljande meddelande: “No problems
have been found with this
system so far. Do you want
to run the remaining memory
tests? This will take
about 30 minutes or more.
Do you want to continue?
(Recommended) . ™ (Inga problem
har dnnu hittats i systemet. Vill du kora
de aterstaende minnestesten? Det tar
30 minuter eller mer. Vill du fortsétta?
(rekommenderas).)

c. Tryck pa <y> for att fortsétta om du har
minnesproblem eller tryck pa <n>.



d. Du far meddelandet “Booting
Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key to
continue.™ (Startar Dell Diagnostics
fran diagnostikpartitionen. Fortsétt genom
att trycka pa valfri tangent.)

e. Tryck pa valfri tangent for att 6ppna fonstret
Choose An Option (Vilj ett alternativ).

Om PSA inte anropas:

Tryck pa valfri tangent for att starta
Dell Diagnostics fran harddiskens
diagnostikpartition.

4. Markera det test du vill kéra.

5. Om du stdter pa ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Skriv ner felkoden
och problembeskrivning och kontakta sedan
Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

Anviénda supportverktyg

[z 0BS! Datorns servicenummer visas dverst
pa varje testsida. Nar du kontaktar Dell frégar
supportpersonalen efter ditt servicenummer.

6. Nar testen ar slutforda stanger du testfonstret
och gar tillbaka till fonstret Choose An Option
(Vélj ett alternativ). Klicka pé Exit (Avsluta) for
att avsluta Dell Diagnostics och starta om datorn.

Sa hér startar du Dell Diagnostics fran
Drivers and Utilities-skivan
1. Mata in skivan Drivers and Utilities.

2. Sténg av och starta om datorn. Nar DELL-
logotypen visas trycker du direkt pa <F12>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas, fortsétter
du att vénta tills skrivbordet i Microsoft®
Windows® visas. Stidng sedan av datorn
och forsdk igen.

B OBS! | nésta steg &ndras startordningen
bara tillfalligt. Nasta gang startas datorn
enligt vad som har angetts for enheterna
i systeminstéllningsprogrammet.

57



Anvinda supportverktyg

3. Nér listan med startenheter visas markerar
du CD/DVD/CD-RW (CD/DVD/CD-RW-spelare)
och trycker pa <Retur>.

4. Vilj alternativet Boot from CD-ROM (Starta
fran cd-skiva) pa menyn som visas och tryck
pa <Retur>.

5. Tryck pé 1 for att starta cd-menyn och tryck
sedan pa <Retur> for att fortsatta.

6. Vélj Run the 32 Bit Dell Diagnostics (Kor
32-bitars Dell Diagnostics) i den numrerade
listan. Finns det flera versioner valjer du den
som galler din dator.

7. Markera det test du vill kéra.

8. Om du stoter pa ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Skriv ner felkoden
och problembeskrivning och kontakta sedan
Dell (se “Kontakta Dell” pa sidan 71).

58

K 0BS! Datorns servicenummer visas
Overst pa varje testsida. Nar du kontaktar
Dell fragar supportpersonalen efter ditt
servicenummer.

9. Nar testen ar slutforda stanger du testfonstret
och gar tillbaka till fénstret Choose An Option
(Valj ett alternativ). Klicka pa Exit (Avsluta)
for att avsluta Dell Diagnostics och starta
om datorn.

10. Ta bort Drivers and Utilities-skivan.



Aterstilla operativsystemet

u kan aterstalla operativsystemet pa foljande e Um du fick en skiva benamnd Operating

Du kan & all i a foljand Om du fick kiva bendmnd 0 i

satt: System med datorn kan du anvénda den for

* Systematerstalining aterstéller datorn till ett att ziterst.’a'lla_ operativsystemet. Men nér du

tidigare driftslage utan att detta paverkar anvénder skivan med operativsystemet tas
datafiler. Anvéind Systematerstillning aven all data pa hardd|sk(3n bor.t_. Apva_nd
som férsta [8sning for terstélining av skivan er_1dast om Systematerstal!mng inte
operativsystemet och bevarande av datafiler. réttade till problemet med operativsystemet.

* Dell Factory Image Restore aterstiller
harddisken s& som den var nér du képte datorn.
Proceduren raderar alla data pa harddisken
permanent, och tar bort alla program du
har installerat efter att ha tagit emot datorn.
Anvénd Dell Factory Image Restore enbart
om Systematerstillning inte kunde l6sa dina
problem med operativsystemet.

59



Aterstilla operativsystemet

Systematerstallning

| Windows-operativsystemen finns funktionen
Systematerstéllning som gor att du kan aterstélla
datorn till ett tidigare driftsldge (utan att detta
paverkar data) om andringar i maskinvara,
programvara eller andra systeminstéllningar har
gjort att datorn inte ldngre fungerar som dnskat.
Eventuella d@ndringar som Systematerstélining
gor i datorn kan angras helt.

VIKTIGT! Séakerhetskopiera dina datafiler

regelbundet. Systematerstéllning dvervakar

inte datafiler och kan inte aterstélla dem.
K 0BS! Metoderna i det hér dokumentet

géller for standardldget i Windows, sa

de kanske inte fungerar om Dell™-datorn

kors i klassiskt lage.

Starta Systematerstallning
1. Klicka pa Start €.

2. | sékrutan skriver du
Systemé&terstdllning och trycker pa
<Retur>.

60

E 0BS! Fonstret Anvéndarkontokontroll kan
visas. Om du ar administrator for datorn,
klickar du pé Fortsétt; om inte, kontaktar
du din administrator for att fortsdtta med
onskad handling.

3. Klicka pa Nasta och flj resten av anvisningarna
pa skidrmen.

Om Systematerstallning inte l6ste problemet kan
du &ngra den senaste systematerstéllningen.

i\ngra den senaste systematerstallningen
[ OBS! Spara och sténg alla 6ppna filer och
avsluta alla 6ppna program innan du angrar
den senaste systematerstéllningen. Du
bor inte dndra, 6ppna eller ta bort nagra filer
eller program férrén systematerstéliningen
arklar.

1. Klicka p4 Start €).

2. | sokrutan skriver du Systematerstdllning
och trycker pa <Retur>.

3. Klicka pa i\ngra den senaste aterstéllningen
och klicka pa Nasta.



Dell Factory Image Restore

AVARNING! Om du anvénder Dell Factory
Image Restore kommer alla data pa
harddisken att raderas permanent, och
alla program och drivrutiner som du har
installerat sedan du fick datorn tas bort.
Séakerhetskopiera all information, om
mdjligt, innan du anvédnder detta alternativ.
Anvénd Dell Factory Image Restore enbart
om Systematerstallning inte kunde ldsa
dina problem med operativsystemet.

[ 0BS! Dell Factory Image Restore kanske inte
finns i vissa lander eller pa vissa datorer.

Anviénd Dell Factory Image Restore enbart som
sista metod for att aterstélla operativsystemet.
Det hér alternativet aterstéller harddisken sa
som den var nar du kdpte datorn. Alla program
och filer som du har lagt till sedan du fick datorn—
inklusive datafiler—tas permanent bort fran
datorn. Datafiler innebéar bland annat dokument,
kalkylblad, e-post, digitalfoton, musikfiler m.m.
Sékerhetskopiera alla data, om méjligt, innan du
anvander Factory Image Restore.

Aterstilla operativsystemet

Starta Dell Factory Image Restore

1. Starta datorn. Nar Dell-logotypen visas
trycker du pa <F8> flera ganger for att
komma till fénstret Advanced Boot Options
(Avancerade startalternativ).

[ OBS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas, fortsatter
du att vénta tills skrivbordet i Microsoft®
Windows® visas. Sténg sedan av datorn
och forsok igen.

2. Vélj Repair Your Computer (Reparera datorn).

3. Fonstret System Recovery Options
(Alternativ for systematerstélining) visas.

4. Vilj en tangentbordslayout och klicka pa
Next (Né&sta).

5. For att kunna anvanda
aterstéllningsalternativen ska du logga
in som en lokal anvéndare. For att
kunna na kommandotolken skriver du
administrator ifiltet User name
(Anvandarnamn) och klickar pa OK.

61



Aterstilla operativsystemet

6. Klicka pa Dell Factory Image Restore.
Viélkomstskdrmen for Dell Factory Image
Restore visas.

0BS! Beroende pa vilken konfiguration du
har kan du behdva vélja Dell Factory Tools
och dérefter Dell Factory Image Restore.

7. Klicka pa Next (N&sta). Skarmen Confirm
Data Deletion (Bekrfta radering av data) visas.

K4 0BS! Om du inte vill fortsatta med Factory
Image Restore klickar du pa Cancel (Avbryt).

8. Klicka pa kryssrutan for att bekréfta att du vill
fortsatta med att formatera om harddisken
och aterstélla systemprogramvaran till
fabriksskick, och klicka sedan pa Next (N&sta).

Aterstéllningsprocessen borjar, och kan

ta fem minuter eller mer att slutfora. Ett
meddelande visas nar operativsystemet och de
fabriksinstallerade programmen har aterstillts
till grundskicket.

9. Klicka pa Finish (Slutfor) for att starta om
systemet.

62

Installera om operativsystemet

Innan du borjar

Om du funderar pa att installera om
operativsystemet Windows for att ratta till ett
problem med en nyinstallerad drivrutin ska

du forst prova Windows-funktionen Aterstall
drivrutin. Om Aterstall tidigare drivrutin inte rattar
till problemet anvénder du Systeméterstéllning
for att aterstélla operativsystemet till ett tidigare
lage da systemet fortfarande var stabilt, det vill
sdga innan den nya drivrutinen installerades.

Se “Systematerstallning” pa sidan 60.

VIKTIGT! Innan du genomfor installationen
ska du sdkerhetskopiera alla datafiler

du har pa den priméara harddisken. Vid
vanlig harddiskkonfiguration &r den
priméra harddisken den enhet som forst
identifieras av datorn.



For att installera om Windows behéver du féljande:

¢ Dell Operating System-skiva
* Dell Drivers and Utilities-skiva

K 0BS! Drivers and Utilities-skivan innehaller
drivrutiner som installerades da datorn sattes
ihop. Anvand Dell Drivers and Utilities-
skivan for att installera de drivrutiner som
behdvs. Skivorna Dell Drivers and Utilities
och Operating System levererades kanske
inte med systemet, beroende pa var du
bestéllde datorn och om du bestéllde skivan.

Installera om Microsoft Windows

Installationsprocessen kan ta en till tva timmar
att slutfora. Efter att du har installerat om
operativsystemet maste du dven installera

om drivrutiner, antivirusprogram och annan
programvara.

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Sattin skivan Operating System.

Aterstilla operativsystemet

3. Klicka pa Avsluta om meddelandet Installera
Windows visas.

4. Starta om datorn.

5. Nar DELL-logotypen visas trycker du direkt
pa <F12>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas, fortsatter
du att vénta tills skrivbordet i Microsoft®
Windows® visas. Stidng sedan av datorn
och forsdk igen.

E 0BS! | nésta steg dndras startordningen
bara tillfalligt. Ndsta gang startas datorn
enligt vad som har angetts for enheterna
i systeminstéllningsprogrammet.

6. Nér listan med startenheter visas markerar
du CD/DVD/CD-RW Drive (CD/DVD/CD-RW-
spelare) och trycker pa <Retur>.

7. Tryck pa valfri tangent for att Boot from
CD-ROM (Starta fran CD-ROM). Félj
instruktionerna pé skarmen for att fullborda
installationen.

63



= Fa hjalp
Om du far problem med datorn genomfar du

foljande steg for att felsdka och diagnostisera
problemet:

1. Se “Ldsa problem” pa sidan 45 for
information och procedurer som héanfor sig
till problemet som datorn stdter pa.

2. Mer information om felsokning finns
i Dell-teknikhandbok.

3. Information om hur du kdr Dell Diagnostics
finns i “Dell Diagnostics” pa sidan 55.

4. Fyll i “Diagnostisk checklista” pa sidan 70.

5. Om du vill fa hjalp med fragor som rér
installation och felsékning gar du till det
stora utbudet av onlinetjanster pa
(support.dell.com). En mer omfattande
forteckning over Dells supportresurser
online finns i “Onlinetjédnster” pa sidan 66.

64

6. Om problemet kvarstér kontaktar du Dell
(se “Innan du ringer” pa sidan 69.

K 0BS! Ring Dell support frén en telefon vid
eller i ndrheten av datorn, sa att personalen
lgttare kan hjélpa dig med de atgéarder som
krévs.

[ OBS! Dells expresservice &r inte tillgénglig
i alla lander.

Ange din expresskod nér den efterfragas, sa
kopplas du direkt till ratt supportpersonal. Om
du inte har nagon kod 6ppnar du mappen

Dell Accessories (Dell tillbehor), dubbelklickar
pa ikonen Express Service Code (Expresskod)
och fdljer anvisningarna.

K OBS! Vissa av tjdnsterna finns inte

utanfor USA. Kontakta den lokala
Dell-representanten for mer information.



Fa hjilp

Teknisk support och kundtjanst DellConnect™

Dells supporttjanst ar tillgdnglig och besvarar DellConnect &r ett enkelt onlineverktyg som ger
fragor om Dell-maskinvara. Var supportpersonal en supporttekniker hos Dell tillgang till din dator
anvander datorbaserade diagnostikmetoder for via en bredbandsanslutning vilket ger teknikern
att snabbt kunna ge rétt svar pa dina fragor. mojlighet att identifiera och 16sa ditt problem
Information om hur du kontaktar Dells support medan du ser pa. Mer information finns pa
finns i “Innan du ringer” pé sidan 69 under www.dell.com/dellconnect.

lamplig region eller ga till support.dell.com.

65



Fa hjilp

Onlinetjdnster

Du kan léra dig om Dells produkter och tjénster
pa féljande webbplatser:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e www.dell.com/jp (endast Japan)
e www.euro.dell.com (endast Europa)

 www.dell.com/la (endast Latinamerika och
Karibien)

* www.dell.ca (endast Kanada)
Du kan komma &t Dell Support via fdljande
webbplatser och e-postadresser:
Dell Support-webbplatser

e support.dell.com

* support.jp.dell.com (endast Japan)

e support.euro.dell.com (endast Europa)

66

« supportapj.dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dell Support
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (endast
Latinamerika och Karibien)

¢ apsupport@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dells marknadsforing
och forsaljning
* apmarketing@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
e sales_canada@dell.com (endast Kanada)

FTP (anonymt filoverforingsprotokoll)
* ftp.dell.com

Logga in som anvdndare: anonymous och
ange din e-postadress som ldsenord.



Automatisk
orderuppfdljningstjanst

Om du vill kontrollera hur langt dina
bestéllningar av Dell-produkter har kommit kan
du besdka support.dell.com eller ringa den
automatiska tjansten for orderuppfdljning. En
inspelad rost frégar efter den information som
behdvs for att hitta och ge information om din
order. Du hittar det telefonnummer som géller
din region i “Kontakta Dell” pa sidan 71.

Om det uppstér problem med bestéllningen, som
att det saknas delar, att du har fatt fel delar eller
att det finns felaktigheter pa fakturan, kan du
kontakta Dell for att fa hjélp. Ha foljesedeln eller
fakturan till hands nér du ringer. Du hittar det
telefonnummer som galler din region i “Kontakta
Dell” pa sidan 71.

Fa hjilp

Produktinformation

Om du behdver information om ytterligare
produkter fran Dell, eller om du vill bestilla
nagot, kan du besdka Dells webbplats pa
www.dell.com. Information om vilket
telefonnummer du ska ringa for att fa tala med
en forsdljare finns i “Kontakta Dell” pa sidan 71.

67



Fa hjilp

Returnera produkter for
garantireparation eller
ekonomisk ersattning

Forbered alla artiklar som ska returneras pa
foljande sétt:

[ 0BS! Innan du returnerar produkten till
Dell ska du sékerhetskopiera all data
pa harddisken och pa eventuella andra
lagringsenheter i systemet. Ta bort all
konfidentiell, privatdgd och personlig
information, sa val som borttagningsbar
media som cd-skivor och PC Card-kort.

Dell tar inte ansvar fér nagon konfidentiell,

privatdgd eller personlig information;
forlorad eller férstord data; eller skadad
eller forlorad borttagningshar media som
har skickats med din retur.

68

. Kontakta Dell for att fa ett

auktoriseringsnummer for returvaror och
skriv numret tydligt och vél synligt pa
forpackningen.

. Du hittar det telefonnummer som géller din

region i “Kontakta Dell” p& sidan 71.

. Bifoga en kopia av fakturan och ett brev dar

du beskriver varfor du returnerar artikeln.

. Lagg i en kopia av Diagnostisk checklista

(se “Diagnostisk checklista” pa sidan 70),
och ange vilka test du har kdrt samt vilka
felmeddelanden du har fatt nar du kért
Dell Diagnostics (se “Dell Diagnostics” pa
sidan 55).

. Inkludera alla tillbehdr som hor ihop med

de delar du returnerar (elkablar, disketter,
handbdcker och sa vidare) om du skickar
tillbaka utrustningen for att fa pengarna tillbaka.



6. Packa utrustningen som ska returneras

i originalférpackningen (eller motsvarande).

K 0BS!Du star for fraktkostnaderna.
Du ansvarar dven for forsakringen av
alla returprodukter samt for risken att
produkterna gér forlorade under frakten
till Dell. Postforskottspaket tas inte emot.

K OBS! Produktreturer som inte uppfyller
alla ovanstaende villkor tas inte emot vid
ankomsten till Dell utan returneras till dig.

Fa hjilp

Innan du ringer

K 0BS! Setill att ha din expresskod till hands
nar du ringer. Tack vare den koden kan
Dells automatiska supportsystem snabbare
koppla ditt samtal. Du kan &ven bli tillfragad
om servicenumret (som du hittar pa datorns
bak- eller undersida).

Glom inte att fylla i diagnostisk checklista.
Starta datorn (om det gar) innan du ringer till
Dell for att fa hjélp. Ring fran en telefon vid
elleri ndrheten av datorn. Det kan hadnda att du
ombeds ange kommandon, uppge detaljerad
information under olika atgérder eller prova
andra felsdkningsprocedurer som endast

kan utforas vid sjélva datorn. Se till att du har
systemdokumentationen till hands.

69



Fa hjilp

Diagnostisk checklista
* Namn:
e Datum:
° Adress:
* Telefonnummer:

e Servicenummer (streckkoden pa baksidan
av datorn):

¢ Expresskod:

e Returauktoriseringsnummer (om du fatt ett
sadant fran Dells supporttekniker):

e Operativsystem och version:

 Enheter:

* Expansionskort:

« Ar datorn ansluten till ett natverk? Ja/Nej
* Né&tverk, version och nétverkskort:

* Program och versioner:

70

| operativsystemets dokumentation finns
information om systemets startfiler. Om datorn
ar ansluten till en skrivare skriver du ut alla filer.
Annars antecknar du innehallet i alla filer innan
du ringer till Dell.

* Felmeddelande, pipkod eller diagnostikkod:

* Beskrivning av problemet och
felsdkningsatgéarder som du utfort:



Kontakta Dell

For kunder i USA, ring 800-WWW-DELL
(800-999-3355).

K 0BS! Om du inte har en fungerande
Internet-anslutning kan du hitta
kontaktinformation pa fakturan, féljesedeln,
rakningen och i Dells produktkatalog.

Dell tillhandahaller fler online- och
telefonbaserade support- och servicealternativ.
Tillganglighet varierar efter land och produkt
och en del tjdnster kanske inte finns tillgdngliga
i ditt omrade.

Fa hjilp
Om du vill kontakta Dell for forséljning, teknisk
support eller kundtjanstfragor:

1. Besok support.dell.com.

2. Kontrollera att land/region &r rétt instéllt
i listan Choose A Country/Region (Valj
land/region) langst ned pa sidan.

3. Klicka pa Contact Us (Kontakta oss) till
vénster pa sidan.

4. Vélj lamplig service eller supportlank,
beroende pa vad du sdker.

5. Vélj den metod att kontakta Dell som ar
bekvam for dig.

71



= Att hitta mer information och resurser

Om du behdver:
installera om operativsystemet

kora ett diagnostikprogram for datorn, installera
om den barbara datorns systemprogramvara
eller uppdatera drivrutiner och viktigt-filer

ldra mer om operativsystemet, underhélla
kringutrustning, RAID, Internet, Bluetooth®,
natverk och e-post

uppgradera datorn med nytt eller extra minne
eller en ny héarddisk

installera om eller ersatta en utsliten eller
felaktig del

72

Se:

skivan med operativsystemet
Drivers and Utilities-skivan
K 0BS! Uppdateringar av drivrutiner

och dokumentation hittar du pa Dell™s
supportwebbplats pa support.dell.com.

Dell-teknikhandbok som &r installerad pa
harddisken

Servicehandboken pa Dells supportwebbplats
pa support.dell.com

E OBS! | vissa lander kan garantin upphévas
om du 6ppnar och ersatter delar i datorn.
Kontrollera garanti- och returavtalen innan
du arbetar inne i datorn.



Om du behdover:
hitta information om beprdvade rutiner for
sékerhet for datorn

granska garantiinformation, villkor (bara USA),
sdkerhetsinformation, myndighetsinformation,
ergonomiinformation och licensavtal for
slutanvéndare

hitta servicenummer/expresskod — Du maste
anvédnda servicenumret for att identifiera
datorn pa support.dell.com eller ndr du
kontaktar teknisk support

hitta drivrutiner och nedladdningsbara filer

fa teknisk support och hjélp med produkten
kontrollera orderstatus for nya bestéllningar
hitta I6sningar och svar pa vanliga fragor
hitta information om rykande féarsk information

om tekniska @ndringar av datorn eller avancerat

tekniskt referensmaterial for tekniker och
erfarna anvandare

Att hitta mer information och resurser

Se:

dokumenten med sékerhets- och
myndighetsinformation som levererades
med datorn, se dven Regulatory Compliance-
webbplatsen pa
www.dell.com/regulatory_compliance

datorn bak- eller undersida

Dell™ supportwebbplats pa support.dell.com

73



= Specifikationer

Systemmodell
Dell Studio 1745/1747

Detta avsnitt ger dig information som du kan
behdva nér du stéller in, uppdaterar drivrutiner
for och uppgraderar datorn.

B 0BS! Erbjudanden kan variera beroende pé

74

region. Mer information om hur din dator
ar konfigurerad far du genom att klicka
pa Start € — Hijalp och support och
sedan vélja lampligt alternativ for att visa
information om datorn.

Processor
Typ

Intel® Celeron®

Intel Pentium®
Dual-Core

Intel Core™2 Duo
Intel Core 2 Quad

L1-cacheminne

L3-cacheminne

Extern bussfrekvens

L2-cacheminne

1MB

1MB
2 MB/3 MB/6 MB
1MB

128 KB for Dual-Core

(Intel - 64 KB per kérna)
256 KB for Quad-Core
(Intel - 64 KB per kérna)

8 MB for Quad-Core
800/1066 MHz



Datorinformation

Systemkrets

Databusshredd
DRAM-busshredd

Processoradress-
bussbredd

Flash EPROM
Grafikbuss

Mobile Intel Express
GM 45

Mobil Intel 5-seriens
diskret GFX

64 bitar

tvakanals (2)
64-bitarsbussar

32 bitar

2MB
PCI-E x16

ExpressCard

ExpressCard-
styrenhet

Kort som stdds

Kontaktstorlek for
ExpressCard
Minne

Minnesmodulens
kontakt

Kapacitet for
minnesmoduler

Minnestyp

Minimum
minneskonfiguration

Specifikationer

Intel ICHOIM

ExpressCard/34
(34 mm)
1,5Voch33V

26 stift

tva SODIMM-socklar
som anvédndaren
kan na

1GB,2GB, 4GB
1067/1333 MHz

SODIMM DDR3
2GB

75



Specifikationer

Minne

Maximum 8 GB
minneskonfiguration

K 0BS! Instruktioner for hur du
uppgraderar minnet hittar du
i Servicehandboken pa Dells
supportwebbplats pa support.dell.com.

Kontakter

Ljud en mikrofonkontakt,
tva stereohdrlurs-/
hogtalarkontakter

IEEE 1394a 4-stifts minikontakt, utan
stromférsdrjning

MiniCard en typ IlIA helstorlek
MiniCard-kortplats, en
halvstorlek MiniCard-
kortplats

HDMI-kontakt 19 stift

76

Kontakter
Néatverkskort

uSB

Bildskarms-
funktion

DisplayPort
eSATA

Kommunikation
Modem (tillval)

Styrenhet
Grénssnitt

Néatverkskort

RJ45-kontakt

tva USB 2.0-anslutningar
med fyra stift

kontakt med 15 hal

kontakt med 20 stift

en sjustifts/fyrstifts
eSATA/USB-
kombinationskontakt

Externt V.92 56K
USB-modem

Hérdvarumodem
UsB

10/100/1000 Ethernet LAN
pa moderkortet



Kommunikation
Tradlost

WLAN, WWAN, WiMax/
Wi-Fi abgn/agn och
WPAN med Bluetooth®
tradlos teknik

Bildskadrms-funktion

Diskret:
Bildskadrmstyp
Grafikstyrenhet

Bildskdarmsminne
UMA:

Bildskarmstyp
Grafikstyrenhet

Bildskdarmsminne

integrerad pa moderkortet

ATI Mobility Radeon
HD 4570/4650

DDR3512 MB/1 GB

integrerad pa moderkortet

Mobile Intel GMA
4500MHD

upp till 358 MB delat minne

Specifikationer

Bildskdrms-funktion

LCD-grénssnitt LVDS (Low Voltage
Differential Signaling)

TV-stod HDMI 1,3
Ljud
Ljudtyp JBL 2.1-kanal med

SRS-forstarkt radio
Styrenhet for ljud IDT 92HD73C

Stereo- 24-bitars (analog-till-digital
konvertering och digital-till-analog)

Internt granssnitt  Intel-hdgdefinitionsljud

Hogtalare tva 1,5 watts
huvudhdgtalare och en
3,0 watts bashdgtalare,
med en total systemeffekt
pa 6,0 watt

77



Specifikationer

Ljud
Volymreglage

Kamera
Bildpunkter
Videouppldsning

Diagonal
betraktnings-
vinkel

78

programmenyer och
mediakontroller

2,0 megapixel

160 x 120 ~ 1600 x 1200
(160 x 120 ~ 1280 x 720 vid
30 fps)

60°

Bildskarm
Typ

Matt:
Hojd
Bredd
Diagonal

Maximal uppldsning

Uppdaterings-
hastighet

Betraktningsvinkel

17,3 HD + WLED
bakgrundsbelyst,
Truelife

17,3" FHD B+RG LED
bakgrundsbelyst,
Truelife

214,81 mm (8,46 tum)
381,89 mm (15,04 tum)
439,42 mm (17,3 tum)

HD+: 1600 x 900
FHD: 1920 x 1080

60 Hz

0° (stdngd) till 140°



Bildskarm
Ljusstyrka

Visningsvinklar:

Horisontal

Vertikal

Bildpunktstéthet

Instéllningar

HD+: 220 nits

FHD: 300 nits (bade 72 %
och 90 % CG)

HD+: 40/40

FHD: 60/60 (bade 72 %
och 90 % CG)

HD+: 15/30 (H/L)

FHD: 50/50 (bade 72 %
och 90 % CG)

HD+: 0,24 x 0,24 mm
FHD: 0,20 x 0,20 mm
ljusstyrkan kan regleras
med snabbtangenter

(mer information finns
i Dell-teknikhandbok).

Specifikationer

Tangenthord (bakgrundsbelyst)

Antal tangenter 102 (USA och Kanada);
103 (Europa); 106 (Japan);
105 (Brasilien)

Layout QWERTY/AZERTY/Kanji

Pekskiva

X/Y-positionsupplosning 240 cpi
(grafiktabelldge)

Storlek:

Bredd 100 mm (3,9 tum)
sensoraktivt omrade

Hojd 56 mm (2,2 tum)
rektangel

79



Specifikationer

Batteri
Typer och dimensioner:

9-cells “smart” litiumjonbatteri

Djup 56,7 mm (2,23 tum)
Hojd 41,9 mm (1,65 tum)
Bredd 340,6 mm (13,41 tum)
Vikt 0,52 kg (1,15 Ib)
6-cells “smart” litiumjonbatteri

Djup 56,7 mm (2,23 tum)
Hojd 22,2 mm (0,87 tum)
Bredd 206 mm (8,11 tum)
Vikt 0,35kg (0,77 Ib)
Spénning 11,1 VDC (6/9 celler)
Laddningstid 4 timmar (nér datorn ar
(ungefarlig): avstangd)

80

Batteri

Drifttid Batteriets driftstid varierar
utifran driftsforhallandena
och kan minska avsevart
under vissa
berdkningsintensiva
forhallanden.
Mer information batteriets
livslangd finns i Dell-
teknikhandbok.

Batteriets 300 laddnings-/

livslangd urladdningscykler

(ungefarlig)

Temperaturintervall:

Drift 0° till 35 °C (32° till 95 °F)

Forvaring —40° till 65 °C (—40° till 149 °F)

Knappcells- CR-2032

batteri



Natadapter
Inspanning
Ingangsstrom
Infrekvens
Uteffekt
Utstrém

65 W

oW

Uppskattad
utspanning

100-240 VAC
15A

50-60 Hz

65W eller 90 W

4,43 A (maximum vid
4-sekunders puls)

3,34 A (kontinuerlig)

5,62 A (maximum vid
4-sekunders puls)

4,62 A (kontinuerlig)
19,5+1VDC

Natadapter
Matt:

90 W (E-serien)
Hojd

Bredd

Djup

Vikt (med kablar)
90 W (D-serien)
Hojd

Bredd

Djup

Vikt (med kablar)

Specifikationer

16 mm (0,6 tum)
70 mm (2,8 tum)
147 mm (5,8 tum)
0,29 kg (0,64 Ib)

34,2 mm (1,3 tum)
60,8 mm (2,3 tum)
153,4 mm (6,0 tum)
0,46 kg (1,01 Ib)

81



Specifikationer

Natadapter
65 W (adapter bil/flygplan)
Hojd 15 mm (0,5 tum)
Bredd 66 mm (2,6 tum)
Djup 127 mm (5,0 tum)
Vikt (med kablar) 0,26 kg (0,57 Ib)
Temperaturintervall:
Drift 0° till 40 °C

(32° till 104 °F)
Forvaring —40° till 70 °C

(—40° till 158 °F)

82

Fysiska matt
Hojd
Bredd

Djup

Vikt (med 6-cells
batteri)

Miljé
Temperaturintervall:

Drift

Forvaring

28 mm till 40 mm
(1,10 tum till 1,57 tum)

413,0 mm (16,26 tum)
280,5 mm (11,04 tum)

konfigurerbar till
mindre an 3,3 kg
(7,27 Ib)

0° till 35 °C
(32 till 95 °F)
—40° till 65 °C
(—40° till 149 °F)



Miljo

Relativ luftfuktighet (maximal):

Drift 10 % till 90 %
(utan kondens)

Forvaring 5 % till 95 %

(utan kondens)

Maximal vibration (med ett slumpmaéssigt
vibrationsspektrum som simulerar
anvédndarmiljén):

Drift 0,66 GRMS
Ej i drift 1,30 GRMS

Specifikationer

Miljo

Maximal shock (i drift — métt ndr Dell
Diagnostics kérs pa harddisken och en

2 ms halvsinuspuls; ej i drift — métt med
hérddiskens huvud i parkeringsldge och en
2 ms halvsinuspuls):

Drift 110G

Ej i drift 160 G

Hdjd dver havet (maximal):

Drift —15,2 till 3048 m
(—50 till 10 000 fot)

Forvaring —15,2 till 10 668 m
(50 till 35 000 fot)

Luftburen G2 eller ldgre enligt

féroreningsniva ISA-S71.04-1985

83



Om Macrovision-produkter

Denna produkt innehaller teknik for
upphovsriattsskydd som skyddas av metodansprak
i vissa amerikanska patent och annan immateriell
dganderatt som tillhér Macrovision Corporation
och andra réttighetsinnehavare. Den
upphovsrittsligt skyddade tekniken far bara
anvdandas med Macrovision Corporations
godkdnnande och endast for hemmabruk och
annan begrénsad anvandning, savida inte
Macrovision Corporation uttryckligen ger

sitt medgivande till det. Dekompilering och
disassemblering &r forbjudet.

84



Index
A

anpassa
dina energiinstéllningar 42
ditt skrivbord 41

anslut(a)
till Internet 9

c

cd-skivor, spela upp och skapa 41

D

data, sédkerhetskopiera 43
dator, stéllain 5
datormdjligheter 40
datorstéllning 6
Dell-teknikhandbok

for mer information 72

DellConnect 65

Dell Diagnostics 55

Dell Factory Image Restore 59

Dell Support Center 52

Dell supportwebbplats 73

Dell Touch Zone 34

Diagnostisk checklista 69
DisplayPort-kontakt 23

drivrutiner och nedladdningsbara filer 73

E

e-postadresser

for teknisk support 66
energi

spara 42

85




Index

F

felstkare for maskinvara 55
FTP-inloggning, anonymous 66
forgreningsdosor, anvdnda 6

G

garantireturer 68
gester 36

hitta mer information 72
hjalp
fa hjalp och support 64

installera om systemet, alternativ 59

installera om Windows 59
installera stativet 6

86

Internet-anslutning 14
ISP
Internet-leverantdr 14

K

kabelbaserat natverk

néatverkskabel, ansluta 7
konfiguration, innan du bérjar 5
Kontakta Dell pa natet 71
kundtjanst 65

L

leverera produkter

for retur eller reparation 68
luftflode, tillatet 5
|6sa problem 45



maskinvaruproblem
diagnostisera 55

minnesproblem
|6sa 49

N

natverksanslutning
fixa 47

néatverkshastighet
testa 47

P

pekskarm 34
gester 36
Pekskiva
gester 28
problem, l6sa 45

Index

problem med stromfdrsdrjning, [6sa 48
produkter

information och inkdp 67
programvara, funktioner 40
programvara, problem 50

resurser, hitta mer 72
ring Dell 69

S

SIM 10

skada, undvik 5

spara energi 42

specifikationer 74

support, e-postadresser 66

supportwebbplatser
vérlden 65

87



Index

o

Systematerstéllning 59 A

systemmeddelanden 53

sakerhetskopior
skapar 43

aterstélla fabriksinstéallning 61

T

tradlés natverksanslutning 47

U

USB PowerShare 24

vV

ventilation, kontroll 5
vand 36

W

Windows, installera om 59
Windows Vista® 9
Guiden Programkompatibilitet 50
installera om 63

88



	INSTALLATIONSHANDBOK
	Innehåll
	Ställa in din bärbara Studio-dator
	Innan du ställer in datorn 
	Anslut nätadaptern 
	Anslut nätverkskabeln (tillval)
	Tryck på strömbrytaren
	Installera Microsoft Windows
	Installera SIM-kortet (tillval)
	Aktivera eller inaktivera trådlöst (tillval)
	Anslut till Internet (tillval)

	Använda din bärbara Studio-dator
	Sett från höger
	Sett från vänster
	Datorbasen och tangentbordet
	Pekskivans gester
	Mediakontroller
	Bildskärmens funktioner
	Använda pekskärmen (tillval)
	Ta bort och sätta tillbaka batteriet
	Programvarufunktioner
	Sensor för fritt fall

	Lösa problem
	Problem med pekskärmen
	Pipkoder
	Problem med nätverk
	Problem med strömförsörjningen
	Problem med minne 
	Problem med låsningar och programvara 

	Använda supportverktyg
	Dell Support Center
	Systemmeddelanden
	Felsökare för maskinvara
	Dell Diagnostics 

	Återställa operativsystemet 
	Systemåterställning
	Dell Factory Image Restore
	Installera om operativsystemet

	Få hjälp
	Teknisk support och kundtjänst
	DellConnect™ 
	Onlinetjänster
	Automatisk orderuppföljningstjänst
	Produktinformation
	Returnera produkter för garantireparation eller ekonomisk ersättning
	Innan du ringer
	Kontakta Dell

	Att hitta mer information och resurser
	Specifikationer
	Bilaga
	Om Macrovision-produkter

	Index



